
   ZARZĄDZENIE NR 692/23
 PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

  z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Ogrodnik nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9g ust.  2 w związku z art.  91d pkt 2 ustawy z dnia
26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  984  z  późn.  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Powołać Komisję Egzaminacyjną dla  Pani  Anny Ogrodnik nauczyciela  logopedy w Przedszkolu nr 16
z Oddziałami  Integracyjnymi  w  Mysłowicach,  ul. Franciszka  Kawy  4 ubiegającego  się  o  awans
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

Przewodniczący Aneta Andrzejewska Przedstawiciel organu prowadzącego
Członek Ewelina Niedziela Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
Członek Marta Chmiel Dyrektor 
Członek Anna Sikora Ekspert
Członek Mirosława Styczeń Ekspert

§ 2.
Komisja  Egzaminacyjna  zostaje  rozwiązana  po  podpisaniu  protokołu  i  przekazaniu  dokumentacji
organowi prowadzącemu.

§ 3.
1. Wykonanie niniejszego  zarządzenia powierzam: Naczelnikowi  Wydziału Edukacji.
2. Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam:  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta

Mysłowice.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE

 (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. ED
2. aa (OR).


